
UCHWAŁA NR XI/62/15
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515); w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (tj.: Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 z późn. zm.) i art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj.: Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm. ) oraz art. 6 ust. 8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj.:Dz. U. z 2013 r.,poz. 465 z późn. zm.) oraz 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tj.: Dz. U. z 2015 r., poz. 613 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Na terenie gminy Rymań zarządza się pobór podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku 
leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości wyznacza się;

1) w sołectwie Rymań - Kiełkowski Mirosław,

2) w sołectwie Leszczyn - Sosnowski Marek,

3) w sołectwie Dębica - Sadowski Krzysztof,

4) w sołectwie Rzesznikowo -. Kożuszek Henryk,

5) w sołectwie Starnin - Stasiak Stanisława,

6) w sołectwie Kinowo - Kowalczyk Dariusz,

7) w sołectwie Jarkowo - Biernacka Renata,

8) w sołectwie Gorawino - Pastuch Jan,

9) w sołectwie Drozdowo - Wróblewska Kazimiera.

§ 3. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek budżetu 
Gminy Rymań w terminie 2 dni roboczych od dnia, w którym wpłata podatku przez podatnika zgodnie 
z przepisami prawa powinna nastąpić.

§ 4. Określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso podatków w wysokości 4% od sumy zebranych przez 
inkasenta i wpłaconych na rachunek budżetu Gminy Rymań podatków.

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr IV/14/15 Rady Gminy Rymań 
z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego 
w drodze inkasa.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 468F17C1-75C4-49B5-8FFB-2B8E34E7D4A8. Podpisany Strona 1




